
 

 

Ettevõtluskonkurss Järvamaa Tegusad  
 
 
Konkurss Järvamaa tegusad on kõrgeim maakonnapoolne tunnustus silmapaistvatele edumeelsetele 
ettevõtetele. Konkursi eesmärgiks on maakonna ettevõtete tegevuse väärtustamine ning tänamine panuse 
eest piirkonna arengusse. Tunnustatakse edukalt tegutsevaid äriühinguid ja silmapaistvaid isikuid, kelle 
tegevus ja eeskuju on enim mõjutanud meie elukeskkonda ja inimeste heaolu, suurendanud elanike 
tööhõivet ja sissetulekuid, muutnud maakonda atraktiivsemaks selle elanikele, külastajatele, 
spetsialistidele, investoritele.  
 
Konkursi läbiviimist korraldab SA Järvamaa koostöös partneritega. Ajalugu on näidanud, et avalik tunnustus 
ja tähelepanu on avanud ettevõtetele uusi uksi ning toonud uusi kliente – see on selge signaal konkursi 
mõjust ja olulisusest. 
 
Tunnustamise kategooriaid on kuus: 
 
Aasta suurtegija 
Aasta väiketegija 
Aasta mikrotegija 
Aasta silmapaistev tegija 
Aasta turismitegija 
Aasta talu  
 
Aasta suurtegija  

Aasta suur(eƩevõƩe )-tegija kategoorias tunnustatakse üle 3 aasta tegutsenud eƩevõtet, kus töötab üle 50 
töötaja. EƩevõtet iseloomustab stabiilsus, töötajasõbralikkus ja keskkonnateadlikkus. Lisaks 
majandusnäitajatele (…..), vaadatakse ka eƩevõtjate poolt läbi viidud koostöö - ja arendusprojekte.  

 
Aasta väiketegija  

Aasta väiketegija kategoorias tunnustatakse üle 3 aasta tegutsenud ettevõtet, kus on 10-49 töötajat. 
Ettevõtet iseloomustab stabiilsus, töötajasõbralikkus ja keskkonnateadlikkus. Lisaks majandusnäitajatele 
(…), vaadatakse ka ettevõtjate poolt läbi viidud koostöö - ja arendusprojekte.   
 
Aasta mikrotegija  

Aasta mikrotegija kategoorias tunnustatakse üle 3 aasta tegutsenud ettevõtet, kus on 1-9 töötajat, keda 
iseloomustab stabiilsus, töötajasõbralikkus ja keskkonnateadlikkus. Lisaks majandusnäitajatele (…), 
vaadatakse ka ettevõtjate poolt läbi viidud koostöö - ja arendusprojekte.   
 
Aasta silmapaistev tegija 

Aasta silmapaistev tegija kategoorias tunnustatakse ettevõtet, üksikisikut, kohalikku omavalitsust või 
vabaühendust, kes on märkimisväärselt aidanud kaasa ettevõtluse arengule Järvamaal ja maakonna 
tuntusele. Hindame uudsete toodete/teenuste olemust ja ainulaadsust, puudu oleva niši täitmist, 
tehnoloogilist läbimurret ja selle mõju lisandväärtuse kasvule.  



 

 

Silmapaistva tegija kategooriasse võib esitada ka sündmuste korraldajaid, ettevõtmisi või projekte, mis on 
pälvinud laiemat tähelepanu maakondlikult või selle üleselt ja loonud seeläbi maakonnale lisandväärtust 
või tõstnud maakonna tuntust ja külastatavust. Hindamisel võetakse aluseks külastajate arv, kajastused 
üleriigilises meedias, diginähtavus ja kogukonna kaasatus. 

Aasta turismitegija 

Aasta turismitegija kategoorias tunnustatakse turismiga tegelevat organisatsiooni, keda iseloomustab 
kõrge teenindustase, teenuste mitmekülgsus, omanäolisus ja atraktiivsus ning keskkonnasõbralikkus. 
Tunnustatavaks võib olla äriühing, sihtasutus, mittetulundusühing, füüsilisest isikust ettevõtja, 
riigimuuseum, ürituse korraldaja, kes on tuntud ja teeb koostööd oma maakonna teiste ettevõtjatega ning 
on oma tegevusega  toetanud turismi arengut Järvamaal.   Hindamisel arvestatakse objekti või sündmust 
külastanud või teenust tarbinud turistide arvu, teenuse/toote uudsust, originaalsust ja vajalikkust, 
lisandväärtuse pakkumist piirkonnale, keskkonna väärtustamist, jätkusuutlikkust ja tuntust Eestis.  

Aasta kohalik toode/teenus 

Konkursi eesmärk on tunnustada parimat kohalikku  toodet ja/või pakutavat teenust. Auhinna 
väljaandmise eesmärk on innustada ettevõtjaid tegelema tootearendusega ning uute teenuste loomisega. 
Hinnatakse toote/teenuse piirkondlikku eripära, traditsioone, ajalugu ja keskkonnasõbralikkust, uudsust, 
originaalsust ja vajalikkust.  

Aasta talu 

Konkursi eesmärk on tunnustada piirkondlikke edukaid talusid. Soovime tunnustada julgeid ettevõtjaid 
maapiirkonnas, kes on majanduslikult edukad ning paistavad silma oma panusega kohaliku piirkonna 
arengusse. Talud on meie maakonna põllumajanduse alustala, sest nendel on kandev roll toidujulgeoleku 
tagamisel ning üldisemas plaanis kogu maaelu edendamisel.  

 

KandidaaƟde ankeete oodatakse aastaringselt SA Järvamaa kodulehe kaudu. Kas seda vaja? 

Valikuprotsess? Konkursi läbiviimise korraldamine 

 Tunnustamiseks saavad kandidaate esitada kohalikud omavalitsused, eƩevõƩed, asutused, 
ühendused ja üksikisikud.  
 

 EƩepanekuid koos põhjendustega saab esitada aastaringselt. Esitamine toimub elektroonselt SA 
Järvamaa kodulehe kaudu link ?. 

 Tähemärkide arv kirjelduses on kuni 1000 tähemärki. 

 Ühte eƩevõtet/kandidaaƟ ei saa esitada tunnustamiseks kahel järjesƟkusel aastal. 
 

  EƩevõƩe tunnustamisele eelneva majandusaasta aruanne peab olema esitatud äriregistrile 
õigeaegselt. 
 



 

 

 Kandidaadil ei tohi esineda võlgnevusi riiklike ja kohalike maksude osas. 

 Kandidaadi vastavust esitatud kategooriasse kontrollib  SA Järvamaa eƩevõtluskonsultant. 

 Tunnustuse saajad valitakse välja hindamiskomisjonis, kuhu kuuluvad kohalikku omavalitsust 
esindavad ametnikud(arendusjuht), meediaväljaande esindaja, eelmise aasta laureaadid, SA 
Järvamaa esindajad.  

 Komisjon hindab ja reastab esitatud nominendid vastavalt kandidaadi ülesseadja põhjendustele ja 
konkursi kategooriale. 

 Komisjoni liige peab olema hindamisel erapooletu. Hindamiste erisusel peavad komisjoni liikmed 
põhjendama oma hindamistulemusi. 

 Kui komisjoni liige on kandidaat või seotud kandidaadiga, siis taandab ta end selle kategooria 
hindamisest. 

 Komisjonil on õigus läbi viia kandidaaƟde vastavushindamist ning võƩa esitatud kandidaaƟde või 
esitajaga kontakƟ.   

 Komisjonil on õigus välja anda täiendavaid eripreemiaid või jäƩa kandidaaƟde ebapiisavuse või 
miƩekvalifitseerumise korral vastavas kategoorias auhind välja andmata. 

 Laureaadid selgitatakse välja kui hindamise on läbi viinud vähemalt 60% hindamiskomisjoni 
liikmetest. 

 Konkursi võitjad kuulutatakse välja Järvamaa Tegusad tunnustamisüritusel. 

 

 

 

 
 
 
 
 


